Augustus

[192] Die 15. Augusti quae fuit dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem filium 
Petri et Hedwigis Frickowic coniugum legitimorum de villa Bieganice. 
Patrini Stanislaus Stanasek et Barbara Kusiowa ambo de Bieganice10.

[193] Die 26. Augusti Quae Fuit dies Saturni. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi Infantem Filiam 
Joannis et Reginae Smiech, coniugum ltimorum, cui Nomen impositum est 
Regina. Patrini Stanislaus Stanasek et Hedwigis Rogacka ambo de Bieganice.

September et October carent

November vero

[194] Die 5. 9bris Quae Fuit dies Mercuri. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi Infantem Filium Matthiae 
et Zophiae Moskal coniugum ltimorum, cui Nomen impositum est Mar-
tinus. Patrini Simon Baniowic Rector Scholae Bieganicens: et Margareta 
Żywkowa de Łazy.

[195] Die 9. Novembris Quae erat dies Lunae. Ego idem qui supra Commendarius 
dictae ecclesiae Baptizavi infantem Filium Martinum Matthei et Annae 
Dziedzic de Łazy coniugum legitimorum. Levantes Albertus Smotka de 
Antiqua Sandecz et Agnes Kiełbasina de Łazy.

[196] Die 10. Novembris Quae Fuit dies Martis. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium 
Martinum Stanislai et Hedwigis Stanaszek de villa Bieganice coniugum 
legitimorum. Patrini Joannes Smiech et Barbara Kusiowa ambo de Bieganice.

[197] Die 22. Novembris Quae Fuit dies Lunae. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice Baptizavi infantem Filiam 
Adami et Agnetis Gawor de Bieganice coniugum legitimorum, cui Nomen 

10 Brak imienia chłopca; w oryginale brak wolnego miejsca na jego wpisanie.
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impositum est Catharina, Patrini Elisabeth Stanaskowna de Bieganice et 
Joannes Dziedzicz de Łazy.

December

[198] Die 8. Decembris Quae Fuit dies Marti. Ego Idem qui supra Commendarius 
in villa Bieganice Baptizavi infantem Filium Alberti et Catharinae Duda 
de Łazy coniugum ltimorum cui Nomen impositum est Thomas. Patrini 
Simon Baniowic Rector Scholae Bieganicens: et Zophia Kusiowa ambo de 
Bieganice.

[199] Die 20. Decembris Quae Fuit dies Lunae. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium 
Melchiori et Sophiae Kus coniugum legitimorum de villa Bieganice Cui 
Nomen impositum est Thmas. Levantes vero de Sacro Fonte Simon Banio-
wicz Rector Scholae Bieganicens: et Elisabeth Gargaska ambo de Bieganice.

[200] Die 25. Decembris Quae Fuit dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic 
Commendarius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem 
Filiam Alberti et Agnetis Stanasek de Bieganice coniugum legitimorum cui 
Nomen impositum est Conegondis. Patrini Regina Banina de Bieganice et 
Joannes Dziedziczyk de Łazy.

ANNO DOMINI M.D.C.L.X.VII.

Januarius et Februarius carent

Martius habet

[201] Die 3. Martii Quae Fuit dies Marti. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium Simoni 
et Reginae Pułtorak de villa Bieganice coniugum legitimorum, cui Nomen 
impositum est Cazimirus. Patrini de Sacro Fonte Jacobus Bania Textor et 
Eva Flakowa ambo de Bieganice.

[202] Die 20. Martii Quae Fuit dies Dominicus. Ego Idem qui supra Commen-
darius Baptizavi infantem Filiam Matthiae et Zophiae Zdowik coniugum 
ltimorum cui nomen impositum est Eva. Levantes Simon Baniowic Rector 
Scholae Bieganicens: et Eva Kucionka ambo de Bieganice.

Aprilis

[203] Die 7. Aprilis Quae Fuit dies Saturni Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium Pauli 
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et Hedwigis Rogacz de villa Bieganice coniugum legitimorum, cui Nomen 
impositum est Albertus. Patrini Laurentius Kus et Regina Smiech ambo de 
villa Bieganice.

Maius caret

Junius vero habet

[204] Die 14. Junii Quae Fuit dies Jovis. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice, Baptizavi infantem Filiam Laurentio 
et Barbarae Kuś de villa Bieganice coniugum ltimorum cui nomen imposi-
tum est Anna, Patrini vero fuere Stanislaus Stanaszek et Hedwigis Rogacka 
ambo de Bieganice.

Julius

[205] Die 30. Julii Quae erat dies Sabbathi. Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium Nblis 
Sebastiano et Mariannae Kucharski vicegubernatoriis Predii Bieganicens: 
coniugum legitimorum, cui nomen impositum est Anna. Patrini vero 
fuere Nblis Joannes Kownacki de Antiqua Sandecz et Agnes Głodowa de 
Bieganice.

Augustus

[206] Die 9. Augusti Quae Fuit dies Venerii. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice, Baptizavi infantem Filium 
Francisco et Dorothea Kalisz de Bieganice coniugum legitimorum. Cui 
nomen impositum est Laurentius. Patrini vero fueri Sebastianus Kucharski 
et Agnes Głodowa ambo de Bieganice.

September

[207] Die 4. 7bris Quae Fuit dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filiam 
Joanni et Hedwigis Drzezdel coniugum ltimorum. Cui Nomen impositum 
est Regina de Bieganice. Patrini Adamus Staniec et Ewa Flakowa ambo de 
Bieganice.

[208] Die 11. 7bris Quae Fuit dies Dominicus. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filiam 
Blazio et Zophiae Kmiotek coniugum legitimiorum. Cui Nomen impositum 
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est Regina. Patrini Simon Baniowic Scholirega et Regina Talkowa ambo de 
Bieganice.

[209] Die 25. Septembris Quae Fuit dies Lunae. Ego Idem qui supra Commen-
darius in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium Joannis et Mariannae 
Komor de Dąbrowa coniugum legitimorum. Cui Nomen impositum est 
Stanislaus. Patrini vero Simon Baniowic de Bieganice et Agnes Woycowa 
de Bielowice.

October

[210] Die 25. Octobris Quae Fuit dies Martis. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice, Baptizavi infantem Filiam 
Jacobo et Elizabeth Gargas de Bieganice, coniugum legitimorum. Cui 
Nomen impositum est Catharina. Patrini Jacobus Smoroń de Bieganice et 
Margareta Bednarka de Antiqua Sandecz.

[W tym miejscu następuje wpis po wizytacji Władysława Opackiego w dniu 24 
listopada 1667 r.]

[211] Die 27. Novembris ut supra patet. Quae Fuit dies Dnicus. Ego Joannes 
Głodowic Commendarius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi 
infantem Filiam Alberti et Reginae Dobrzyk inquilini in Bieganice coniu-
gum ltimorum. Cui Nomen impositum est Elisabeth. Levante vero de Sacro 
Fonte fuere Simon Baniowic Scholirega Bieganicens: et Dorothea Rogacka 
ambo de Bieganice.

[212] Die 28. Novembris Auqe Fuit dies Lunae. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filiam 
Cazimiro et Zophiae Pułtorak de Bieganice coniugum legitimorum. Cui 
Nomen impositum est Regina. Patrini Jacobus Bania et Anna Oczkowicowa 
ambo de Bieganice.

December

[213] Die 13. Decembris Quae Fuit dies Martis. Ego Joannes Głodowic Commen-
darius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem Filium 
Gaspari et Margaretha Żywko de Łazy coniugum legitimorum cui Nomen 
impositum est Thomas. Patrini Joannes Szołtysik inquilinus et Dorothea 
Rogacka ambo de Bieganice.
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ANNO DOMINI MDCLXVIII

Januarius

[214] Die 14. Januarii Quae Fuit dies Sabbathi Ego ut supra Joannes Głodowic 
Commendarius Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice. Baptizavi infantem 
Filium Blazio et Zophie Szybień coniugum legitimorum de villa Bieganice, 
Cui Nomen impositum est Blasius. Patrini vero fuere Albertus Flak et 
Zophia Głodowna virgo, ambo de Bieganice.

Februarius caret

Martius vero habet

[215] Die 19. Martii Quae Fuit dies Lunae Ego Joannes Głodowic Commendarius 
Ecclesiae Parochialis in villa Bieganice Baptizavi infantem Filiam Nicolao 
et Hedwigis Kacmarz de villa Bieganice, coniugum ltimorum Cui Nomen 
impositum est Sophia. Patrini Simon Buczak et Baraba Kusiowa ambo de 
Bieganice.

MAIUS

[216] Die Vigesima quae erat Dnica Pentecost: V. Joannes Głodowic Commenda-
rius Bieganic: baptizavit in facie Ecclae infantem Urbanum filium Gregorii 
Nowakowic et Zusannae coniugum legitimorum. Levantes Petrus Michaelik 
et Regina Śmiechowa: omnes de Bieganice. Post obitum praedicti commen-
darii, ego Plebanus ita annotare curati.

[W tym miejscu następuje wpis po wizytacji dokonanej 3 lipca 1668 r. przez Sta-
nisława Wolskiego, kanonika sądeckiego i proboszcza w Grybowie]

Julius

[217] Die Sexta quae erat feria sexta in praesentia et ex speciali consensus Adm: 
Rndi Dni parochi loci Ego Thomas Casimirus Kurowski plebanus oppida 
Piwnicna [….] baptizavi in facie Ecclae infantem Jacobum Andreae Walny 
et Sophiae con: legit: de Łazy. Patrini Jacobus Bania Textor et Zophia con: 
Siedleczka de Bieganice.

AUGUSTUS

[218] Die Secunda quae erat feria quinta V. Andreas Wargaszowic Capelanus 
Sancti Monialium in Antiqua Sandec in facie ecclae pro Me Parocho loci 
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baptizavit infantem Reginam illegitimi tori, Annae Faczonka, Pater ipsius 
(illa atenstante) Joannes Drozd dicitur. Levantes Nob. Barbara Pąniatow-
ska de domo Plebanali Arendatrix et Joannes Stanek Textor omnes de 
Bieganicze.

SEPTEMBER

[219] Die Vigesimâ Quartâ quae erat feria secunda R.D. Thomas Kurowski Paro-
chus Piwnicen: ex speciali meo consensu baptizavit infantem Stanislaum 
filium Melchioris Kuś et Sophie coniugum legitimorum. Levantes Simon 
Bankowic et Barbara Kusiowa omnes de Biegonice.

October

[220] Die Vigesimâ tertiâ quae erat feria tertia V. Andreas Wargaszowic Com-
mendarius loci baptisavit infantem Simonem filium Alberti Adamczyk et 
Annae Coniugum legitimorum. Levantes Simon Bankowic et Ewa Flakowa 
omnes de Bieganice.

November

[221] Die sextâ quae erat feria tertia Idem qui supra baptisavit infantem Mar-
tinum filium Matthaei Kiełbasa et Annae uxoris eius legitimae. Patrini 
Bartholomaeus Kuś et Barbara Kusiowa omnes de Bieganice.

[222] Die octavâ quae erat feria quinta. Idem Andreas baptizavit infantem filiam 
Stanislai Stanasek et Edwigis coniugum legitimorum. Patrini Joannes 
Śmiech et Agnes Stanaszkowa. Omnes de Bieganice11.